MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

COMISSÃO SUPERIOR DE PESQUISA

RESOLUÇÃO Nº 1, DE 30 DE MARÇO DE 2014RESOLUÇÃO Nº 1, DE 30 DE MARÇO DE 2014

Aprova a alteração do Edital nº 01/2014 – PRPPG/IMEA. (Ad
Referendum)

O Presidente da Comissão Superior de PesquisaO Presidente da Comissão Superior de Pesquisa, no uso das atribuições estatutárias e regimentais que lhe são conferidas, considerando o que consta no
processo 23422.001906/2014-90.

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar a alteração feita no cronograma (item 9), do Edital nº 01/2014 – PRPPG/IMEA, que passou a ter a seguinte redação:

Atividades Prazo

Submissão de propostas 21/07/2014 a 15/08/2014

Divulgação da relação de inscrições deferidas e
classificadas

13/10/2014

Submissão de recurso administrativo 14 e 15/10/2014

Divulgação do resultado final do processo seletivo 04/11/2014

Pagamento da 1ª e 2ª parcelas da bolsa 05/11/2014

Entrega do Relatório de Resultado da Pesquisa 120 dias após o pagamento da última parcela

Apresentação da publicação ou aceite Até um ano e meio após o pagamento da última
parcela

Art. 2º Aprovar a alteração feita no item 7.4 que passou a ter a seguinte redação: “Apresentar o Relatório de Resultado da Pesquisa (Anexo III) ao IMEA
até 120 dias após o recebimento da última mensalidade da bolsa.”

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

Jayme Benvenuto de Lima Júnior
Presidente da Comissão Superior de Pesquisa

Observações:Observações:

Publicada no Boletim de Serviços de 07.11.2014.